令和 6 年 2 月吉日

各位

株式会社 Feel it

ALOHA TIME 事務局

「ALOHA TIME in 七沢温泉 食の市」～Vol.１～

開催のお知らせと出演・出店募集のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、コロナ禍でイベントが制限されておりましたが、このたび地域の皆様に向けたハワイアンイベントを開

催する運びとなりました。会場は青空と大地 七沢温泉 食の市の屋外ステージを使用し、雑貨販売等の出店ブー

スも設けます。市内外からたくさんのハワイアン愛好者たちが出演・出店でご参加いただくと共に、日頃ハワイ

アンカルチャーに馴染みがない方々も含めて、地域の皆さまに気軽にお楽しみいただけるイベントとして取り組

みたいと考えております。

もちろん七沢温泉 食の市でも市内の名産品や飲食ブースで皆様をお迎えいたします。

つきましては、フラダンスショー、ウクレレ演奏等（人数の多いバンドの場合は音量次第で要相談）のステージ

パフォーマンスと、雑貨物販の出店にご参加いただける方々を募集いたします。

コロナ以前は市内様々な場所において ALOHA TIME を開催してまいりましたが、七沢温泉 食の市での開催は

初めての試みとなります。ぜひたくさんの方々にご参加いただき、皆様のご意見をいただきながら恒例のイベン

トにしていけたらと思っております。ご参加を希望される場合は別紙の開催概要・参加募集要項をご覧いただき、

事務局までご連絡くださいますようご案内申し上げます。

 謹白

記

会 場    青空と大地 七沢温泉 食の市
募 集 項 目     フラ団体、ウクレレ演奏  1５団体程度
参 加 費    出演者募集要項を参照
出 店 料    出店者募集要項を参照
申 込 方 法    ［募集要項］をご参照の上お申し込みください
申 込 期 限    令和 6 年 4 月 15 日（月）

【ALOHA TIME 事務局】担当：安部
〒243-0013 神奈川県厚木市泉町 8-5-203
TEL：046-212-2620
Mail：20240519event@aohatime.net

［イベント開催概要］

 名称（仮）

   「ＡＬＯＨＡ ＴＩＭＥ in 七沢温泉 食の市」

 開催日時

   ２０２４年 5 月１９日（日）１１：００～１７：００ (開演は１２：００頃～)

 開催場所

   青空と大地 七沢温泉 食の市

 主催

   株式会社Ｆｅｅｌ iｔ

 実施主体

   ＡＬＯＨＡ ＴＩＭＥ事務局

 協賛・協力

   お付き合いのある企業様で数社予定

７） 内容

   ・参加団体によるフラダンス＆タヒチアンダンスショー、ウクレレ生演奏

   ・参加店舗によるハワイアン雑貨などの販売

   ・参加店舗によるキッチンカー

８） 入場・観覧料

   無料 どなたでもご来場いただけます。

＊出演団体及び出店者については参加費・出店料を徴収し、運営費用に充当いたします。

［出演者募集要項］

１．出演日時

２０２４年５月１９日（日）１１：００～１7：００（予定）

２．募集演目と予定数

・ダンス―フラダンス、タヒチアンダンスなど

・演奏―ウクレレ等（大音量のバンド形式は会場の特性上お受けできません）

３．参加費（税込）

①２０分枠 １団体につき２２，０００円

※１０名を超える場合は人数１名につき２，２００円をいただきます。

②１０分枠 １団体につき１６，５００円

※１０名を超える場合は人数１名につき１，６５０円をいただきます。

人数の制限はございませんが、下記のステージ寸法をご確認の上お申込みください。

またウクレレなどの演奏はセッティング込みの時間枠となります。

４．実施スケジュール

・事務局で決定いたします。

・ダンス団体のステージ場当たりはできません。

５．ステージ、音響、控え室

  （１）ステージ

・幅 8.0 m x 奥行 6.0m

・下手は段差がありますので入退場は上手推奨です。

  （２）音響

・再生音源は CD のみの対応となります。必ず１枚にまとめてご用意ください。

・板付／音先等のきっかけに関する音響依頼書を当日お持ちください。

・演奏に係る音響機器に関しては事務局までお問合せください。

・会場の特性上、音量についての判断は事務局にお任せいただきます。ご希望に沿えない場合もありま

すのでご了承ください。

  （３）控え室

・会場外ステージ奥の建物と 250cm x 250cm のテントを用意しております。控室のスケジュールを作

成予定ですので、そのスケジュールに従ってご使用ください。スペースの提供のみとなりますので、支

度に係る道具は出演者が各自ご持参ください。

・使用できる範囲に限りがあるため、男性用の更衣室はご用意できません。別途ご相談ください。

６．募集条件と注意事項

     ・事前に曲目等の確認はしませんが、ハワイやタヒチのカルチャーに関連した、イベントの趣旨に沿

うパフォーマンスをお願いいたします。

     ・当イベントにて事務局が撮影した映像や写真等は、今後のイベント募集時に参考にすることがあり

ます。またテレビや新聞等、各種媒体に取り上げられることがありますので予めご了承ください。

     ・極度の悪天候や天災等により安全に開催することが難しいと判断した場合は出演者の意向に関わら

ず、事務局の判断でイベントを開催前、開催中に限らず中止とする場合があります。

その際は、持ち時間を消化した際は返金なし。それ以外は参加費の半額を返金させていただきます。

残りは準備段階で発生した運営費にあてさせていただきますのでご理解の上お申込みください。

     ・出演者（出店者）同士、又は出演者（出店者）と来場者間に生じたトラブル、事故等については、

事務局は一切の責任を負いません。

     ・その他、開催にあたり安全で円滑な運営を確保するため、事務局より要請・指示があった場合には

速やかに応じてください。ご協力いただけない場合は次回以降の参加をお断りいたします。

     ・駐車場に関しましては駐車場に限りがあるため、台数制限を設けさせていただきます。10 人までの

場合３台、以降 3 人増につき１台増といたします。申し込み後人数を確認し使用可能台数をお知ら

せいたします。

参加申し込みは【出演・出店申込みの流れ】へ

［出店者募集要項］

１．出店日時

２０２４年５月１９日（日）１１：００～１7：００（予定）

２．募集内容

      ・ハワイアン雑貨などの販売

※飲食・電源を要する出店はお受けできません

３．販売方法、価格

      出店者判断の価格でお任せいたします。

４．募集区画数と出店料（税込）

      ・雑貨物販  １区画あたり  4，4００円      １０店舗（予定）

５．出店環境（１区画あたり）

  ・200ｃｍ×200ｃｍのスペース

  ・電源無し、火気厳禁

    ※出店に必要な机、椅子、その他の什器等は出店者の持込でご用意ください。

６．募集条件と注意事項

     ・出店場所の割り振りは、事務局で決定させていただきます。

     ・取り扱う品の種類に制限はありませんが、一般常識を逸脱したものや、区画の間取りを超えてしま

う大物の出品はお断りいたします。※事前にご相談ください。

     ・什器等の搬入／搬出に係る費用及び個人に係る費用（交通費、弁当代等）は出店者の負担となりま

す。

     ・会場壁面や床面の保護については出店者自らで対策を行っていただき、撤収の際には事務局スタッ

フ立ち合いのもと、原状復帰確認をいたします。

     ・当イベントにて事務局が撮影した映像や写真等は、今後のイベント募集時に参考にすることがあり

ます。またテレビや新聞等、各種媒体に取り上げられることがありますので予めご了承ください。

     ・極度の悪天候や天災等により安全に開催することが難しいと判断した場合、出店者の意向に関わら

ず、事務局の判断でイベントを開催前、開催中に限らず中止する場合があります。

その際は、出店料の半額を返金させていただきます。残りは準備段階で発生した運営費にあてさせ

ていただきますのでご理解の上お申込みください。

     ・出店者（出演者）同士、又は出店者（出演者）と来場者間に生じたトラブル、事故等については、

事務局は一切の責任を負いません。

     ・その他、開催にあたり安全で円滑な運営を確保するため、事務局より要請・指示があった場合には

速やかに応じてください。ご協力いただけない場合は次回以降の参加をお断りいたします。

     ・駐車場に関しましては限りがあるため、台数制限を設けさせていただきます。１出店につき１台の

みとさせていただき、また場合によってはイベント終了まで駐車場から出庫出来ない可能性があり

ます。

７．会場案内図

    下記「会場案内図」参照

８．廃棄物処理

         出店に伴い発生したゴミは、出店者が責任を持ってお持ち帰りください。

参加申し込みは【出演・出店申込みの流れ】へ

【出演・出店申込みの流れ】

①開催概要・募集要項を必ずご一読ください。

②イベント専用 WEB サイトよりお申込みください。

 出演オンライン申込み URL：http://alohatime.net

※オンライン申込みができない場合はお電話ください。ＴＥＬ：０４６－２１２－２６２０

申込受付期間  ２０２４年 2 月 17 日（土）～4 月 15 日（月） ＊先着受付

             ※募集枠に満たない場合は受付期間終了後も募集いたしますが、参加団体として各種媒体でご紹

介できる機会が限られてきますので、お早めにご応募ください。

③事務局より、数日中に申込み受付確認のご連絡をいたします。

 指定の期日までに参加費のお支払いをお願いいたします。振込手数料は出演・出店者様のご負担となります。

④お支払いが確認された時点で出演・出店決定となります。

 ※振込確認メール等はお送りしませんが、期日までにお振込みが確認できなかった場合には、事務局よりご連

絡させていただきます。※返信がない場合は出演・出店取り消しとします。

⑤出演者様は、当日、受付にて人数確認をいたします。お申込み時の人数に加えて増員がある場合は、その場で

追加人数分の参加費をお支払いいただきます。無申告で当日人数変更が発覚した際は、手数料として１人あたり

５００円を加算させていただきますのでご注意ください。事前にお知らせいただければ手数料はありません。出

来るだけ５日前までに事務局へ人数変更連絡の上、事前入金のご協力をお願いいたします。

【会場案内図】